
 1

 

                        
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ Δ/ΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΙ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΠΟΠΤΕΥΟΜΕΝΩΝ 
ΦΟΡΕΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΕΠΟΠΤΕΥΟΜΕΝΩΝ ΦΟΡΕΩΝ 
Ταχ. Δ/νση: Αχαρνών 2 
Τ.Κ.: 104 32  ΑΘΗΝΑ 
Πληροφορίες: M. Κότσικας 
Τηλέφωνο: 210-2124469 
Fax: 210-2124439 
Email: ax2u266@minagric.gr 
 

Αναρτητέα στο διαδίκτυο 
Αθήνα,  15  Μαρτίου 2017 
Αριθμ. Πρωτ.: 2824/29941 

  

 

 
 
ΘΕΜΑ:  Τροποποίηση της με αριθ. πρωτ. 274/38602/27.3.2014 υπουργικής απόφασης 

«Πιστοποίηση φορέων για την υποβοήθηση των αγροτών για τη συμπλήρωση και 
υποβολή της Ενιαίας Αίτησης Ενίσχυσης στο ΟΣΔΕ» (ΑΔΑ: ΒΙΞΡΒ-ΕΤ4), όπως 
τροποποιήθηκε με τις με αριθ. πρωτ. 314/45951/9.4.2014 (ΑΔΑ: ΒΙΗ3Β-ΡΚΚ), 
2975/41283/28.4.2015 (ΑΔΑ:Ω4ΨΕ465ΦΘΗ-691),  435/59964/8.5.2014 (ΑΔΑ: ΒΙΦΘΒ-
ΚΜ6), 3707/50898/8.5.2015 (ΑΔΑ: ΩΛ3Ξ465ΦΘΗ-ΨΔΗ), 5877/74961/14.7.2015 
(επανάληψη στο ορθό - ΑΔΑ: ΩΖ20465ΦΘΗ-2Ρ0), 2507/32694/22.3.2016 
(ΑΔΑ:ΨΤΔ14653ΠΓ-ΜΩΟ), 2697/36231/30.3.2016 (ΑΔΑ: 7Ξ1Β4653ΠΓ-741), 
3418/48263/20.4.2016 (ΑΔΑ: 7Σ7Ν4653ΠΓ-ΩΣ5), 3434/48372/27.4.2016 (ΑΔΑ: 
ΩΤΨΛ4653ΠΓ-8Ε5) και 2304/24751/3.3.2017 (ΑΔΑ: 7ΚΞΚ4653ΠΓ-ΒΙΤ)  όμοιες αποφάσεις. 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις: 

α) Της παρ. 2 του άρθρου 62 του ν. 4235/2014 «Διοικητικά μέτρα, διαδικασίες και κυρώσεις 
στην εφαρμογή της ενωσιακής και εθνικής νομοθεσίας στους τομείς των τροφίμων, των 
ζωοτροφών και της υγείας και προστασίας των ζώων και άλλες διατάξεις αρμοδιότητας του 
Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων» (Α΄32), όπως τροποποιήθηκε με την παρ. 2 

ΑΔΑ: Ψ7ΚΕ4653ΠΓ-ΕΞΕ



 2

του άρθρου 46 του ν. 4384/2016 «Αγροτικοί Συνεταιρισμοί μορφές συλλογικής οργάνωσης 
του αγροτικού χώρου και άλλες διατάξεις» (Α΄78). 
β) Του άρθρου 1 και της παρ. 1 του άρθρου 5 της αριθ. 264753/2.10.2003 απόφασης του 
Υπουργού Γεωργίας, «Πιστοποίηση φορέων για τη συμπλήρωση δηλώσεων ΟΣΔΕ» (Β΄1496), 
όπως αντικαταστάθηκαν με τις παρ. α΄ και γ΄του άρθρου 1 της αριθ. 217842/6.2.2004 
απόφασης του Υπουργού Γεωργίας, «Τροποποίηση της 264753/2.10.2003 απόφασης του 
Υπουργού Γεωργίας» (Β΄326). 

2. Τα άρθρα 13 έως 29 του ν. 2637/1998 «Σύσταση Οργανισμού Πιστοποίησης Λογαριασμών, 
Οργανισμού Πληρωμών και Ελέγχου Κοινοτικών Ενισχύσεων Προσανατολισμού και Εγγυήσεων, 
Οργανισμού Πιστοποίησης και Επίβλεψης Γεωργικών Προϊόντων, Γενικών Διευθύνσεων και 
θέσεων προσωπικού στο Υπουργείο Γεωργίας και "Εταιρείας Αξιοποίησης Αγροτικής Γης" Α.Ε. και 
άλλες διατάξεις» (Α΄200). 

3. Τον ν. 3874/2010 «Μητρώο Αγροτών και Αγροτικών Εκμεταλλεύσεων (Α΄151). 
4. Τον ν. 3877/2010 «Σύστημα προστασίας και ασφάλισης της αγροτικής δραστηριότητας» (Α΄160). 
5. Τον ν. 4172/2013 «Φορολογία εισοδήματος, επείγοντα μέτρα εφαρμογής του ν. 4046/2012, του 

ν. 4093/2012 και του ν. 4127/2013 και άλλες διατάξεις» (Α΄167). 
6. Το π.δ.63/2005 «Κωδικοποίηση της Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα» 

(Α΄98). 
7. Τους Κανονισμούς: 

α) (EE) αριθ. 1306/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου, της 17ης 
Δεκεμβρίου 2013, σχετικά με τη χρηματοδότηση, τη διαχείριση και την παρακολούθηση της 
κοινής γεωργικής πολιτικής και την κατάργηση των κανονισμών (ΕΟΚ) αριθ. 352/78, (ΕΚ) 
αριθ. 165/94, (ΕΚ) αριθ. 2799/98, (ΕΚ) αριθ. 814/2000, (ΕΚ) αριθ. 1290/2005 και (ΕΚ) αριθ. 
485/2008 του Συμβουλίου (EE L 347 της 20.12.2013, σ. 549). 
β) (ΕΕ) αριθ. 1310/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου, της 17 
Δεκεμβρίου 2013, σχετικά με τη θέσπιση ορισμένων μεταβατικών διατάξεων για τη στήριξη 
της αγροτικής ανάπτυξης από το Ευρωπαϊκό Γεωργικό Ταμείο Αγροτικής Ανάπτυξης (ΕΓΤΑΑ) 
και την τροποποίηση του κανονισμού (ΕΕ) αριθ. 1305/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου 
και του Συμβουλίου όσον αφορά τους πόρους και την κατανομή τους για το έτος 2014 και την 
τροποποίηση του κανονισμού (ΕΚ) αριθ. 73/2009 του Συμβουλίου και των κανονισμών (ΕΕ) 
αριθ. 1307/2013, (ΕΕ) αριθ. 1306/2013 και (ΕΕ) αριθ. 1308/2013 του Ευρωπαϊκού 
Κοινοβουλίου u954 και του Συμβουλίου όσον αφορά την εφαρμογή τους κατά το έτος 2014 
(ΕΕ L 347 της 20.12.2013, σ. 865). 

8. Τη με αριθ. πρωτ. 8008/22.1.2014 «Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για Πιστοποίηση –
Αναγνώριση Φορέων Α' Βαθμού, Φορέων Β' Βαθμού & Φορέα Συντονισμού στα πλαίσια του 
ΟΣΔΕ για τα έτη 2014-2020» του Ο.Π.Ε.Κ.Ε.Π.Ε. (ΑΔΑ: ΒΙΨ946ΨΧΞΧ-ΜΓΤ). 

9. Τη με αριθ. πρωτ. 331/2.1.2015 «Συμπληρωματική Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για το 
έτος 2015 Πιστοποίηση-Αναγνώριση Φορέων στα πλαίσια του ΟΣΔΕ για τα έτη 2014-2020» του 
Ο.Π.Ε.Κ.Ε.Π.Ε. (ΑΔΑ: 6ΕΞΥ46ΨΧΞΧ-Υ3Ι). 

ΑΔΑ: Ψ7ΚΕ4653ΠΓ-ΕΞΕ



 3

10. Τη με αριθ. πρωτ. 6621/14.1.2016 «Συμπληρωματική Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για 
το έτος 2016 για Πιστοποίηση-Αναγνώριση Φορέων Α΄βαθμού στα πλαίσια του ΟΣΔΕ για τα έτη 
2016-2020» “ορθή επανάληψη” του Ο.Π.Ε.Κ.Ε.Π.Ε. (ΑΔΑ: 7ΑΚΗ46ΨΧΞΧ-ΤΝΩ). 

11. Τη με  αριθ. πρωτ. 7136/24.1.2017  «Συμπληρωματική Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για  
       το  έτος 2017 για  Πιστοποίηση-Αναγνώριση Φορέων  Α΄βαθμού στα πλαίσια του ΟΣΔΕ για τα έτη  
       2017-2020»  του Ο.Π.Ε.Κ.Ε.Π.Ε. (ΑΔΑ: 63ΚΩ46ΨΧΞΧ-9ΣΔ).         
12. Tην     αριθ. πρωτ. 25418  /15-3-2017  (ΑΔΑ:ΩΕΧ646ΨΧΞΧ-ΕΓΒ )    απόφαση   του    Προέδρου   του 
       Διοικητικού   Συμβουλίου   του   Οργανισμού   Πληρωμών   και  Ελέγχου  Κοινοτικών   Ενισχύσεων 
       Προσανατολισμού   και    Εγγυήσεων   (Ο.Π.Ε.Κ.Ε.Π.Ε.),   «Διαδικασία   για   την  υποβοήθηση  των  
      αγροτών για τη συμπλήρωση και υποβολή των Ενιαίων Αιτήσεων Ενίσχυσης στο ΟΣΔΕ».        
13. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της  παρούσας   απόφασης  δεν  προκαλείται  δαπάνη  σε  βάρος 
      του   Προϋπολογισμού    του    Οργανισμού    Πληρωμών    και   Ελέγχου   Κοινοτικών   Ενισχύσεων 
       Προσανατολισμού και Εγγυήσεων (Ο.Π.Ε.Κ.Ε.Π.Ε.) και του Κρατικού Προϋπολογισμού. 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
Άρθρο μόνο 

 
 

1.  To πρώτο εδάφιο και ο πίνακας της παρ. 1 του άρθρου μόνου της  με αριθ. πρωτ. 
274/38602/27.03.2014 υπουργικής απόφασης,  «Πιστοποίηση Φορέων για την υποβοήθηση των 
αγροτών για την συμπλήρωση και υποβολή της Ενιαίας Αίτησης Ενίσχυσης στο ΟΣΔΕ» (ΑΔΑ :      
ΒΙΞΡΦ-ΕΤ4)», όπως τροποποιήθηκαν και συμπληρώθηκαν με τις με αριθ. πρωτ. 314/45951/9.4.2014 
(ΑΔΑ:ΒΙΗ3Β-ΡΚΚ), 2975/41283/28.4.2015 (ΑΔΑ: Ω4ΨΕ465ΦΘΗ-691) 435/59964/8.5.2014 
(ΑΔΑ:ΒΙΦΘΒ-ΚΜ6), 3707/50898/8.5.2015 (ΑΔΑ:ΩΛ3Ξ465ΦΘΗ-ΨΔΗ), 5877/74961/14.7.2015 
(επανάληψη στο ορθό-ΑΔΑ: ΩΖ20465ΦΘΗ-2Ρ0), 2507/32694/22.3.2016, (ΑΔΑ: ΨΤΔ14653ΠΓ-ΜΩΟ), 
2697/36231/30.3.2016 (ΑΔΑ: 7Ξ1Β4653ΠΓ-741), 3418/48263/20.4.2016 (ΑΔΑ: 7Σ7Ν4653ΠΓ-ΩΣ5),  
3434/48372/27.4.2016 (ΑΔΑ: ΩΤΨΛ4653ΠΓ-8ΕΠ) και 2304/24751/3.3.2017 (ΑΔΑ: 7ΚΞΚ4653ΠΓ-ΒΙΤ) 
όμοιες αποφάσεων, αντικαθίστανται ως εξής:  
Οι Φορείς που έχουν εγκριθεί με τις αποφάσεις του πρώτου εδαφίου εξομοιώνονται μεταξύ τους, 
έχουν αυτοτελή νομική προσωπικότητα και μετονομάζονται στο εξής σε Κέντρα Υποδοχής Δηλώσεων 
(Κ.Υ.Δ.):  
 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ  
Κ.Υ.Δ. ΚΕΝΤΡΑ ΥΠΟΔΟΧΗΣ ΔΗΛΩΣΕΩΝ (Κ.Υ.Δ.) 

Περιφερειακή Ενότητα 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΑΣ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ 
ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ ΑΓΡΙΝΙΟΥ "ΕΝΩΣΗ ΑΓΡΙΝΙΟΥ" 

ΑΣ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ "Η ΕΝΩΣΗ" 
 

ΑΔΑ: Ψ7ΚΕ4653ΠΓ-ΕΞΕ



 4

ΠΕΡΙΟΧΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ  
Κ..Υ.Δ. ΚΕΝΤΡΑ ΥΠΟΔΟΧΗΣ ΔΗΛΩΣΕΩΝ (Κ.Υ.Δ.) 

Περιφερειακή Ενότητα 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

ΕΝΩΣΗ ΑΓΡΟΤΩΝ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΩΝ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ "ΡΕΑ" ΕΑΣ 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΡΕΑ REA COO 

Περιφερειακή Ενότητα  
ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

ΕΑΣ ΝΟΜΟΥ ΑΡΚΑΔΙΑΣ  

ΕΝΩΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΩΝ ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ 

Περιφερειακή Ενότητα 
 ΑΡΤΑΣ 

ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΡΑΦΕΙΟ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ e-
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ GAIA ΕΠΙΧΕΙΡΕΙΝ 

Περιφερειακή Ενότητα 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΜΕΓΑΡΩΝ 

ΑΣ ΕΡΥΘΡΩΝ 

Περιφερειακή Ενότητα 
ΑΧΑΪΑΣ 

ΕΑΣ ΠΑΤΡΩΝ 

ΕΝΩΣΗ "ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΕΣ ΟΡΓΑΝΩΣΕΙΣ ΠΑΝΑΙΓΙΑΛΕΙΟΥ - 
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ" 

Περιφερειακή Ενότητα 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

ΑΣ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ "Ο ΑΙΧΜΕΑΣ" 

ΕΑΣ ΕΠΑΡΧΙΑΣ ΘΗΒΑΣ ΕΓΣ ΕΠΑΡΧΙΑΣ ΘΗΒΑΣ 

Περιφερειακή Ενότητα 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΑΦΟΙ ΜΑΧΑΙΡΑ ΟΕ 

ΕΑΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

Περιφερειακή Ενότητα 
ΔΡΑΜΑΣ 

ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΜΕΛΕΤΕΣ 

ΕΑΣ ΝΟΜΟΥ ΔΡΑΜΑΣ 

Περιφερειακή Ενότητα 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΑΣ ΦΑΝΩΝ  

Περιφερειακή Ενότητα 
ΕΒΡΟΥ 

 

ΑΣ ΚΟΙΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΚΗΣ ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗΣ ΣΟΥΦΛΙΩΤΙΚΑ 
ΚΕΛΑΡΙΑ 

ΕΑΣ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

ΕΑΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 
Περιφερειακή Ενότητα 

ΕΥΒΟΙΑΣ ΕΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 

Περιφερειακή Ενότητα 
ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ GAIA ΕΠΙΧΕΙΡΕΙΝ 

Περιφερειακή Ενότητα 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

ΕΑΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

ΑΔΑ: Ψ7ΚΕ4653ΠΓ-ΕΞΕ



 5

ΠΕΡΙΟΧΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ  
Κ.Υ.Δ.  ΚΕΝΤΡΑ ΥΠΟΔΟΧΗΣ ΔΗΛΩΣΕΩΝ (Κ.Υ.Δ.) 

Περιφερειακή Ενότητα 
ΗΛΕΙΑΣ 

 

ΑΣ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΚΙΝΗΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ 
ΔΗΜΟΥ ΗΛΙΔΑΣ ΚΑΙ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 

ΕΑΣ ΛΕΧΑΙΝΩΝ 

Περιφερειακή Ενότητα 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

 

ΚΟΙΝΟΠΡΑΞΙΑ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΩΝ ΟΜΑΔΩΝ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 
ΝΟΜΟΥ ΗΜΑΘΙΑΣ 

ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ - ΒΛΑΧΟΔΗΜΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΟΕ 

Περιφερειακή Ενότητα 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ 

ΕΝΩΣΗ ΣΟΥΛΤΑΝΟΠΑΡΑΓΩΓΩΝ ΚΡΗΤΗΣ  

ΕΝΩΣΗ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΕΣ ΟΡΓΑΝΩΣΕΙΣ ΠΕΖΩΝ - ΜΕΣΣΑΡΑΣ - 
ΚΟΦΙΝΑ 

Περιφερειακή Ενότητα 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ Α.Ε. "ΕΣΠΕΡΙΣ" 

Περιφερειακή Ενότητα 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΕΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ "ΝΕΑ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ" 

Περιφερειακή Ενότητα 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΓΕΝΙΚΟΣ ΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ "ΕΝΩΣΗ ΑΓΡΟΤΩΝ" 

Περιφερειακή Ενότητα 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ ΕΛΑΙΟΥΡΓΙΚΟΣ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΛΙΜΕΝΑΡΙΩΝ 

ΑΣ ΠΛΑΤΑΝΟΤΟΠΟΥ 

ΕΑΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 

Περιφερειακή Ενότητα 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

ΑΣ ΑΓΕΛΑΔΟΤΡΟΦΩΝ ΚΑΙ ΠΡΟΒΑΤΟΤΡΟΦΩΝ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΤΑΝΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Περιφερειακή Ενότητα 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΕΑΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ  

Περιφερειακή Ενότητα 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

ΕΑΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΠΡΑΞΙΑ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

Περιφερειακή Ενότητα 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ ΕΝΙΑΙΟΣ ΑΣ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ ΚΑΙ ΙΘΑΚΗΣ 

 

ΑΔΑ: Ψ7ΚΕ4653ΠΓ-ΕΞΕ



 6

ΠΕΡΙΟΧΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ  
Κ.Υ.Δ. ΚΕΝΤΡΑ ΥΠΟΔΟΧΗΣ ΔΗΛΩΣΕΩΝ (Κ.Υ.Δ.) 

Περιφερειακή Ενότητα 
ΚΙΛΚΙΣ 

ΓΙΟΥΡΟΑΓΚΡΟ ΑΕ "EUROAGRO AE" 

ΕΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ "ΝΕΑ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ" 

Περιφερειακή Ενότητα 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

ΑΣ ΕΟΡΔΑΙΑΣ  

ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΧΙΟΝΑ "ΑΓΡΟΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ" 

ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΟΣ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΤΗΣ ΕΠΑΡΧΙΑΣ ΒΟΪΟΥ 
ΝΟΜΟΥ ΚΟΖΑΝΗΣ "ΤΟ ΒΟΪΟ" 

ΟΜΙΚΡΟΝ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗ Κ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΕΠΕ 

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ GAIA ΕΠΙΧΕΙΡΕΙΝ 

Περιφερειακή Ενότητα 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

 

ΕΑΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

ΕΑΣ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ 

ΕΓΣ ΝΕΜΕΑΣ 

Περιφερειακή Ενότητα 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

ΕΑΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΚΑΙ ΑΡΓΟΣΑΡΩΝΙΚΟΥ, 
"ΚΥΚΛΑΔΟΑΡΓΟΣΑΡΩΝΙΚΟΙ" 

ΕΑΣ ΝΑΞΟΥ 
ΕΝΩΣΗ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΩΝ ΘΗΡΑΪΚΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ ΘΗΡΑΣ 
ΣΑΝΤΟΣ 

Περιφερειακή Ενότητα 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΕΑΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

Περιφερειακή Ενότητα 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΛΑΡΙΣΕΩΝ ΑΓΡΟΤΩΝ "Η ΝΕΑ 
ΕΝΩΣΗ" 

ΑΣ ΝΙΚΑΙΑΣ ¨Ο ΠΡΟΜΗΘΕΑΣ" 

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ GAIA ΕΠΙΧΕΙΡΕΙΝ 

Φ ΑΒΟΥΡΗ - Η ΚΑΛΦΟΥΝΤΖΟΣ ΟΕ "ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ AGRO" 

Περιφερειακή Ενότητα 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

 

ΑΓΣ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 

ΕΝΩΣΗ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΕΣ ΟΡΓΑΝΩΣΕΙΣ ΟΡΟΠΕΔΙΟΥ ΛΑΣΙΘΙΟΥ - 
ΜΕΡΑΜΒΕΛΛΟΥ 

 

ΑΔΑ: Ψ7ΚΕ4653ΠΓ-ΕΞΕ



 7

ΠΕΡΙΟΧΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ  
Κ.Υ.Δ. ΚΕΝΤΡΑ ΥΠΟΔΟΧΗΣ ΔΗΛΩΣΕΩΝ (Κ.Υ.Δ.) 

Περιφερειακή Ενότητα 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

ΠΛΑΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ GAIA ΕΠΙΧΕΙΡΕΙΝ 

Περιφερειακή Ενότητα 
ΛΕΣΒΟΥ 

ΑΣ ΛΗΜΝΟΥ "Η ΕΝΩΣΗ" 

ΕΑΣ ΛΕΣΒΟΥ 

Π. ΚΑΤΣΑΒΕΛΛΗΣ - Α. ΚΟΤΤΙΚΑ - Ι. ΦΛΩΡΙΔΗΣ ΟΕ 

Περιφερειακή Ενότητα 
ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΕΑΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

Περιφερειακή Ενότητα 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΑΣ ΠΗΛΙΟΥ ΒΟΡΕΙΩΝ ΣΠΟΡΑΔΩΝ 

ΔΗΜΟΥΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΕΑΣ ΒΟΛΟΥ 

Περιφερειακή Ενότητα 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

 

ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ "ΕΝΩΣΗ 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ" 

Περιφερειακή Ενότητα 
ΞΑΝΘΗΣ 

ΕΑΣ ΞΑΝΘΗΣ 

ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΜΟΙΡΑΣ - ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΠΑΡΔΑΚΙΔΗΣ ΟΕ 

Περιφερειακή Ενότητα 
ΠΕΛΛΑΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ ΦΡΟΥΤΟΠΑΡΑΓΩΓΙΚΟΣ ΟΠΟΡΟΚΗΠΕΥΤΙΚΟΣ 
ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ ¨Η ΔΗΜΗΤΡΑ" 

ΑΣ ΕΔΕΣΣΑΣ - ΣΚΥΔΡΑΣ "Η ΕΝΩΣΗ" 
ΑΣ ΠΕΛΛΑΣ 

Περιφερειακή Ενότητα 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

ΚΟΙΝΟΠΡΑΞΙΑ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΚΑΠΝΙΚΩΝ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΩΝ 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

ΚΟΙΝΟΠΡΑΞΙΑ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΩΝ "ΟΛΥΜΠΟΣ" 
ΠΙΕΡΙΑ 

ΚΟΙΝΟΠΡΑΞΙΑ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΩΝ ΣΠΕΚΟ - ΠΕΣΚΟ 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

Περιφερειακή Ενότητα 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ Α.Ε. "ΕΣΠΕΡΙΣ" 

ΑΔΑ: Ψ7ΚΕ4653ΠΓ-ΕΞΕ



 8

ΠΕΡΙΟΧΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ  
Κ.Υ.Δ. ΚΕΝΤΡΑ ΥΠΟΔΟΧΗΣ ΔΗΛΩΣΕΩΝ (Κ.Υ.Δ.) 

Περιφερειακή Ενότητα 
ΡΕΘΥΜΝΗΣ 

ΑΣ ΜΥΛΛΟΠΟΤΑΠΟΥ ¨Η ΕΝΩΣΗ" 

ΑΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ 

Περιφερειακή Ενότητα 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

ΣΚΟΠΙΑΝΟΣ Σ ΜΑΔΕΝΗ Α ΟΕ "ΑΓΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΟΕ" 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΚΑΠΝΟΠΑΡΑΓΩΓΩΝ ΘΡΑΚΗΣ 

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ GAIA ΕΠΙΧΕΙΡΕΙΝ 
Περιφερειακή Ενότητα 

ΣΑΜΟΥ ΕΝΩΣΗ ΟΙΝΟΠΟΙΗΤΙΚΩΝ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΩΝ ΣΑΜΟΥ 

Περιφερειακή Ενότητα 
ΣΕΡΡΩΝ 

Α. ΚΑΡΑΙΒΑΖΙΔΗΣ Α. ΜΑΛΛΙΑΡΑΣ Α ΚΑΡΑΛΗΣ & ΣΙΑ ΟΕ 

ΑΣ ΕΝΩΣΗ ΑΓΡΟΤΩΝ ΝΟΜΟΥ ΣΕΡΡΩΝ 

ΑΣ ΕΝΩΣΗΣ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΖΟΜΕΝΩΝ ΑΓΡΟΤΩΝ ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ  

Περιφερειακή Ενότητα 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

ΑΣ ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ ΜΕΤΕΩΡΑ 
ΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ "ΕΝΩΣΗ" 

ΕΝΩΣΗ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΙΚΕ 

Περιφερειακή Ενότητα 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

ΕΑΣ ΑΜΦΙΚΛΕΙΑΣ 
ΕΑΣ ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ 

ΕΑΣ ΛΑΜΙΑΣ 

ΕΝΩΣΗ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΙΚΕ 

ΕΝΩΣΗ ΕΛΑΙΟΥΡΓΙΚΩΝ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΩΝ ΣΤΥΛΙΔΟΣ 

Περιφερειακή Ενότητα 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΕΥΡΥΤΕΡΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗΣ 
ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ 

ΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΔΡΥΜΟΥ ΠΡΕΣΠΩΝ "ΠΕΛΕΚΑΝΟΣ" 

ΑΣ ΠΕΡΙΟΧΗΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

Περιφερειακή Ενότητα 
ΦΩΚΙΔΑΣ 

ΕΛΑΙΟΥΡΓΙΚΟΣ ΑΣ ΑΜΦΙΣΣΑΣ 

ΕΥΘΥΜΙΑ Σ. ΓΕΩΡΓΟΥΛΑ "ΓΕΩΠΟΝΙΚΗ ΦΡΟΝΤΙΔΑ" 

 

ΑΔΑ: Ψ7ΚΕ4653ΠΓ-ΕΞΕ



 9

ΠΕΡΙΟΧΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΟΥ 
Κ.Υ.Δ. ΚΕΝΤΡΑ ΥΠΟΔΟΧΗΣ ΔΗΛΩΣΕΩΝ (Κ.Υ.Δ.) 

Περιφερειακή Ενότητα 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

ΑΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ "ΕΝΩΣΗ" 

ΕΑΣ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 

ΕΝΩΣΗ ΔΑΣΙΚΩΝ ΚΑΙ ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΩΝ ΑΡΝΑΙΑΣ 

Περιφερειακή Ενότητα 
ΧΑΝΙΩΝ 

ΕΑΣ ΣΕΛΙΝΟΥ 

ΣΤΑΦΥΔΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΧΑΝΙΩΝ 

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ GAIA ΕΠΙΧΕΙΡΕΙΝ 
Περιφερειακή Ενότητα 

ΧΙΟΥ 
 

ΕΓΣ ΧΙΟΥ 

ΕΝΩΣΗ ΜΑΣΤΙΧΟΠΑΡΑΓΩΓΩΝ ΧΙΟΥ 

Περιφερειακή Ενότητα  
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΖΑΓΟΡΑΣ ΠΗΛΙΟΥ 

Περιφερειακή Ενότητα 
 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΚΑΛΥΒΩΝ 

Περιφερειακή Ενότητα 
 ΚΙΛΚΙΣ ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΠΑΙΟΝΙΑΣ ΝΟΜΟΥ ΚΙΛΚΙΣ 

Περιφερειακή Ενότητα 
 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΑΚΩΝ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

Περιφερειακή Ενότητα 
 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΙΩΤΩΝ ΑΓΡΟΤΩΝ “Η 
ΝΕΑ ΕΝΩΣΗ” 

Περιφερειακή Ενότητα 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

ΕΝΩΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΩΝ ΚΙΑΤΟΥ ΑΓΡΟΤΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΙΚΗ ΣΥΜΠΡΑΞΗ Α.Ε. 

           Περιφερειακή Ενότητα 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΚΟΙ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΙ ΕΛΑΙΟΛΑΔΟΥ 
ΜΕ.ΣΥΝ.ΕΛ.ΑΕ. 

Περιφερειακή Ενότητα 
 ΡΟΔΟΠΗΣ 

Κ. ΝΙΚΗΦΟΡΙΔΗΣ- Γ. ΠΑΠΑΔΗΜΟΣ Ο.Ε. «ΑΙΜΟΣ 
ΤΕΧΝΟΔΟΜΙΚΗ» ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΜΕΛΕΤΗΣ ΚΑΙ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ 

Περιφερειακή Ενότητα 
 ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

ΓΑΙΑ ΠΥΛΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

Περιφερειακή Ενότητα 
 ΕΒΡΟΥ 

ΤΡΕΛΛΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. 

Περιφερειακή Ενότητα 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

EUROAGRO Α.Ε..-ΓΙΟΥΡΟΑΓΚΡΟ Α.Ε. 

Περιφερειακή Ενότητα  
ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΙΟΥΛΙΑ ΣΓΟΥΡΙΔΟΥ 

Περιφερειακή Ενότητα   
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

ΤΖΟΥΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Περιφερειακή Ενότητα  
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

ΑΓΡΟΤΟΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 
ΡΟΜΠΟΛΑΣ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

ΑΔΑ: Ψ7ΚΕ4653ΠΓ-ΕΞΕ



 10

ΠΕΡΙΟΧΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ  
Κ.Υ.Δ. 

ΚΕΝΤΡΑ ΥΠΟΔΟΧΗΣ ΔΗΛΩΣΕΩΝ (Κ.Υ.Δ.) 

Περιφερειακή Ενότητα  
ΡΟΔΟΠΗΣ ΚΩΦΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

Περιφερειακή Ενότητα 
 ΡΟΔΟΠΗΣ 

Σ. ΜΑΝΑΒΑΚΗΣ και ΣΙΑ Ο.Ε. 

Περιφερειακή Ενότητα 
 ΣΕΡΡΩΝ 

ΒΕΡΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ & ΣΙΑ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

Περιφερειακή Ενότητα 
 ΣΕΡΡΩΝ 

ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ ΚΑΠΝΙΚΟΣ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΝΟΜΟΥ ΣΕΡΡΩΝ 
«ΕΜΜ ΠΑΠΑΣ» 

Περιφερειακή Ενότητα 
 ΛΑΡΙΣΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑ ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΥ 

Περιφερειακή Ενότητα  
ΣΕΡΡΩΝ 

ΑΦΟΙ ΚΑΛΑΠΟΤΛΗ – Χ. ΠΟΛΑΤΖΙΔΗΣ – Ι. ΚΙΡΠΙΤΣΑΣ ΟΕ 

Περιφερειακή Ενότητα  
ΗΛΕΙΑΣ GAIA ΕΠΙΧΕΙΡΕΙΝ  Α.Ε. Υποκατάστημα ΠΥΡΓΟΥ 

Περιφερειακή Ενότητα 
ΑΡΤΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ Α.Ε. 

Περιφερειακή Ενότητα                    
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

Θ.ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ-Λ. ΚΑΡΑΜΟΥΣΑΝΤΑΣ-Α.ΖΙΩΓΑΣ-ΑΣ 
ΠΕΤΡΟΜΑΓΟΥΛΑΣ Ι.Κ.Ε. 

Περιφερειακή Ενότητα  
ΔΡΑΜΑΣ 

ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΚΑΙ ΜΥΡΣΙΝΗ ΔΕΡΕ  
ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 

Περιφερειακή Ενότητα  
ΕΒΡΟΥ 

ΒΑΛΚΑΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. 

Περιφερειακή Ενότητα 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΓΑΙΑ ΣΠΟΡΟΙ ΦΑΡΜΑΚΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 

Περιφερειακή Ενότητα                    
ΚΑΒΑΛΑΣ  

Σ. ΑΜΟΙΡΑΣ – Δ. ΜΠΑΡΔΑΚΙΔΗΣ Ο.Ε. 

Περιφερειακή Ενότητα  
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

ΑΓΡΟΣΤΗΡΙΞΗ Ο.Ε. 

Περιφερειακή Ενότητα  
ΞΑΝΘΗΣ 

ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ Δ. – ΜΠΑΪΡΑΚΤΑΡΗ Α. Ο.Ε 

 

ΑΔΑ: Ψ7ΚΕ4653ΠΓ-ΕΞΕ



 11

ΠΕΡΙΟΧΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ  
Κ.Υ.Δ. 

ΚΕΝΤΡΑ ΥΠΟΔΟΧΗΣ ΔΗΛΩΣΕΩΝ (Κ.Υ.Δ.) 

Περιφερειακή Ενότητα 
ΠΡΕΒΕΖΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΖΗΡΟΥ 

Περιφερειακή Ενότητα                    
ΠΡΕΒΕΖΗΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ Γ. ΣΙΑΡΚΟΣ 

Περιφερειακή Ενότητα  
ΧΑΝΙΩΝ 

ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΣΦΑΚΙΩΝ 

Περιφερειακή Ενότητα  
ΦΛΩΡΙΝΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΑΝΤΣΟΠΟΥΛΟΣ 

Περιφερειακή Ενότητα  
ΚΙΛΚΙΣ 

ΚΑΡΑΤΣΙΒΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. 

Περιφερειακή Ενότητα 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ  

Κ. ΚΑΛΑΜΑΚΗΣ – Μ. ΓΚΕΡΑ Ο.Ε. 

Περιφερειακή Ενότητα 
 ΚΙΛΚΙΣ 

ΟΛΓΑ ΚΑΡΑΦΟΥΛΙΔΟΥ 

Περιφερειακή Ενότητα 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ  

ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΕΣ e_ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Ι.Κ.Ε. 

Περιφερειακή Ενότητα 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΚΑΡΒΕΛΑΣ & ΣΙΑ ΑΒΕΕ 

Περιφερειακή Ενότητα 
 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΥΡ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Περιφερειακή Ενότητα  
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

ΛΕΑΓΡΟΣ ΟΜΟΡΡΥΘΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

Περιφερειακή Ενότητα  
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

Περιφερειακή Ενότητα  
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

ΠΛΑΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

Περιφερειακή Ενότητα 
 ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

ΑΓΡΟΔΥΝΑΜΗ ΒΟΡΕΙΑΣ ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ Ο.Ε. 

Περιφερειακή Ενότητα  
ΑΡΤΗΣ 

Κ/Ξ ΤΟΜΗ Α.Ε.Μ.Ε.Υ.- Ε. ΚΟΝΤΟΣ 

 

ΑΔΑ: Ψ7ΚΕ4653ΠΓ-ΕΞΕ



 12

ΠΕΡΙΟΧΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ  
Κ.Υ.Δ. 

ΚΕΝΤΡΑ ΥΠΟΔΟΧΗΣ ΔΗΛΩΣΕΩΝ (Κ.Υ.Δ.) 

Περιφερειακή Ενότητα 
 ΑΡΤΗΣ 

Χ. ΠΕΠΟΝΗΣ & ΣΙΑ ΟΕ 

Περιφερειακή Ενότητα  
ΑΤΤΙΚΗΣ 

NERCO-Ν. ΧΛΥΚΑΣ ΚΑΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΜΕΛΕΤΩΝ 

Περιφερειακή Ενότητα  
ΑΧΑΙΑΣ 

ΟΙΚΟΓΕΩΡΓΙΑ-ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΙΚΕ 

Περιφερειακή Ενότητα  
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

inAgro ΙΚΕ Β.ΒΑΓΙΑΚΟΣ-Ι.ΜΙΜΙΚΟΣ-Ν.ΚΑΡΑΝΑΣΟΣ-
Α.ΛΟΙΔΩΡΗΣ 

Περιφερειακή Ενότητα  
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ Ε. -ΡΟΖΑΝΑΣ Η. ΙΚΕ 

Περιφερειακή Ενότητα  
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

Κ/Ξ ΤΟΜΗ Α.Ε.Μ.Ε.Υ – Γ. ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 

Περιφερειακή Ενότητα  
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

Περιφερειακή Ενότητα 
 ΕΒΡΟΥ 

ΒΑΒΙΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΟΤΟΥΡΙΔΗΣ ΣΥΜΕΩΝ ΟΕ 

Περιφερειακή Ενότητα 
 ΕΥΒΟΙΑΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΟΣ ΜΕΛΙΣΣΟΚΟΜΙΚΟΣ 
ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΠΕΡΙΟΧΗΣ ΚΥΜΗΣ ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ 

Περιφερειακή Ενότητα  
ΕΥΒΟΙΑΣ  

Κ/Ξ ΤΟΜΗ Α.Ε.Μ.Ε.Υ.-Ι. ΡΟΥΣΣΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. 

Περιφερειακή Ενότητα  
ΕΥΒΟΙΑΣ 

ΤΣΙΚΤΣΙΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

Περιφερειακή Ενότητα 
 ΗΛΕΙΑΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ  ΑΜΠΕΛΟΥΡΓΙΚΟΣ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ Ο ΡΟΔΙΤΗΣ 

Περιφερειακή Ενότητα 
 ΗΛΕΙΑΣ  

ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΚΟΡΥΦΗΣ 

Περιφερειακή Ενότητα  
ΗΛΕΙΑΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΠΥΡΓΟΥ 

Περιφερειακή Ενότητα  
ΗΛΕΙΑΣ  

ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

 

ΑΔΑ: Ψ7ΚΕ4653ΠΓ-ΕΞΕ



 13

ΠΕΡΙΟΧΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ  
Κ.Υ.Δ. 

ΚΕΝΤΡΑ ΥΠΟΔΟΧΗΣ ΔΗΛΩΣΕΩΝ (Κ.Υ.Δ.) 

Περιφερειακή Ενότητα  
ΗΛΕΙΑΣ 

ΟΛΥΜΠΙΑΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΑΙ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΕΠΕ 

Περιφερειακή Ενότητα  
ΗΛΕΙΑΣ 

ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

Περιφερειακή Ενότητα  
ΗΜΑΘΙΑΣ 

ΣΙΑΡΕΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

Περιφερειακή Ενότητα  
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΑΓΡΟΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΚΡΗΤΗΣ 

Περιφερειακή Ενότητα 
 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΑΓΡΟΤΟΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ 

Περιφερειακή Ενότητα 
 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΗΛΙΑΚΗΣ ΝΙΚΟΣ 

Περιφερειακή Ενότητα  
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΚΞ ΓΕΩΑΠΕΙΚΟΝΙΣΗ ΑΕΜΓΕ-ΝΕΣΤΩΡ ΖΥΓΡΑΣ 

Περιφερειακή Ενότητα  
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΜΑΡΑΚΟΜΙΧΕΛΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 

Περιφερειακή Ενότητα 
 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΡΟΥΜΠΕΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

Περιφερειακή Ενότητα  
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΧΑΤΖΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ τ. ΖΑΧΑΡΙΑ 

Περιφερειακή Ενότητα 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ERGOPLANNING Ε.Π.Ε. 

Περιφερειακή Ενότητα 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

Περιφερειακή Ενότητα 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΟΜΙΚΡΟΝ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

Περιφερειακή Ενότητα  
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ Π. - ΣΙΑΠΛΑΟΥΡΑΣ Π ΟΕ 

Περιφερειακή Ενότητα  
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΜΠΑΛΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

Περιφερειακή Ενότητα  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΠΑΤΣΟΥΡΑΣ Γ. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΑΔΑ: Ψ7ΚΕ4653ΠΓ-ΕΞΕ



 14

ΠΕΡΙΟΧΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ  
Κ.Υ.Δ. 

ΚΕΝΤΡΑ ΥΠΟΔΟΧΗΣ ΔΗΛΩΣΕΩΝ (Κ.Υ.Δ.) 

Περιφερειακή Ενότητα  
ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΚΟΜΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ 

Περιφερειακή Ενότητα  
ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 

ΑΓΡΟΑΝΑΠΤΥΞΗ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΑΕ 

Περιφερειακή Ενότητα 
 ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 

ΦΑΛΟΥΤΣΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

Περιφερειακή Ενότητα  
ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 

ΧΡ. ΓΟΥΛΑΣ-ΑΘ.ΜΠΑΛΤΑΣ Ο.Ε. 

Περιφερειακή Ενότητα 
 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

ΜΙΧΟΣ Ι. ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Περιφερειακή Ενότητα 
 ΚΙΛΚΙΣ 

ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 

Περιφερειακή Ενότητα  
ΚΙΛΚΙΣ 

ΝΕΟΣ ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ 

Περιφερειακή Ενότητα 
 ΚΟΖΑΝΗΣ 

ΑΣΕΠΟΠ ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ “Η ΕΝΩΣΗ” 

Περιφερειακή Ενότητα  
ΚΟΖΑΝΗΣ 

ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΗΣ ΓΕΡΜΑΝΟΣ 

Περιφερειακή Ενότητα  
ΚΟΖΑΝΗΣ 

ΜΑΤΟΥΛΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

Περιφερειακή Ενότητα 
 ΚΟΖΑΝΗΣ 

ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

Περιφερειακή Ενότητα  
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

ΚΑΠΕΤΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

Περιφερειακή Ενότητα  
ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

ΚΩΣΤΑΚΟΣ Ε. ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ 

Περιφερειακή Ενότητα  
ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

ΠΑΝΤΕΛΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

Περιφερειακή Ενότητα 
 ΛΑΡΙΣΗΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΕΝΩΣΗ ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 

Περιφερειακή Ενότητα ΛΑΡΙΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΦΑΡΣΑΛΩΝ ΓΗ 

ΑΔΑ: Ψ7ΚΕ4653ΠΓ-ΕΞΕ



 15

ΠΕΡΙΟΧΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ  
Κ.Υ.Δ. 

ΚΕΝΤΡΑ ΥΠΟΔΟΧΗΣ ΔΗΛΩΣΕΩΝ (Κ.Υ.Δ.) 

Περιφερειακή Ενότητα  
ΛΑΡΙΣΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΚΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗ-ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΟΡΓΑΝ. ΠΡΟΓΡ. &ΓΕΩΡΓ. 
ΑΝΑΠΤ. ΑΕ 

Περιφερειακή Ενότητα  
ΛΕΣΒΟΥ 

ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΠΑΡΑΚΟΙΛΩΝ 

Περιφερειακή Ενότητα  
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΟΚΑΣ 

Περιφερειακή Ενότητα  
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΝΕΣΤΟΡΑΣ ΕΦΡΑΙΜΙΔΗΣ 

Περιφερειακή Ενότητα 
 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

ΒΟΡΒΙΛΑΣ Π. ΙΩΑΝΝΗΣ 

Περιφερειακή Ενότητα  
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

ΖΕΥΓΙΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

Περιφερειακή Ενότητα 
 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

ΦΩΤΙΟΣ ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΓΓΕΛΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. 

Περιφερειακή Ενότητα 
 ΠΕΛΛΗΣ 

ERGOPARTNERS ΟΜΟΡΡΥΘΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

Περιφερειακή Ενότητα  
ΠΕΛΛΗΣ 

HELLAS AGRIBUSINESS ΙΚΕ 

Περιφερειακή Ενότητα  
ΠΕΛΛΗΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΣΚΥΔΡΑΣ Η ΝΕΑ ΜΕΛΙΣΣΑ 

Περιφερειακή Ενότητα  
ΠΕΛΛΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΚΟΙ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΙΚΕ 

Περιφερειακή Ενότητα  
ΠΕΛΛΗΣ 

Δ. ΒΛΑΧΟΔΗΜΟΥ-Δ. ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΟΕ 

Περιφερειακή Ενότητα 
 ΠΕΛΛΗΣ 

ΜΠΟΪΤΣΗΣ ΠΕΤΡΟΣ-ΠΑΡΤΣΑΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ο.Ε. 

Περιφερειακή Ενότητα  
ΠΡΕΒΕΖΗΣ 

ΑΓΕΛΑΔΟΤΡΟΦΙΚΟΣ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΑΡΤΑΣ ΠΡΕΒΕΣΑΣ 

Περιφερειακή Ενότητα  
ΠΡΕΒΕΖΗΣ 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΟΡΩΝΑΙΟΣ 

Περιφερειακή Ενότητα ΠΡΕΒΕΖΗΣ ΜΠΑΡΤΖΩΚΑΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

ΑΔΑ: Ψ7ΚΕ4653ΠΓ-ΕΞΕ



 16

ΠΕΡΙΟΧΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ  
Κ.Υ.Δ. 

ΚΕΝΤΡΑ ΥΠΟΔΟΧΗΣ ΔΗΛΩΣΕΩΝ (Κ.Υ.Δ.) 

Περιφερειακή Ενότητα  
ΠΡΕΒΕΖΗΣ 

Ν.ΚΛΕΙΣΟΥΡΑ-Ι.ΤΣΙΡΩΝΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. 

Περιφερειακή Ενότητα 
 ΠΡΕΒΕΖΗΣ 

ΤΣΩΛΗΣ ΘΡΑΣΥΒΟΥΛΟΣ 

Περιφερειακή Ενότητα 
 ΡΟΔΟΠΗΣ 

ΚΛΑΔΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

Περιφερειακή Ενότητα  
ΡΟΔΟΠΗΣ 

ΤΟΥΜΠΑΝ ΕΡΤΖΑΝ 

Περιφερειακή Ενότητα  
ΣΑΜΟΥ 

ΟΙΚΟΓΕΩΡΓΙΑ ΙΚΑΡΙΑΣ-ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 

Περιφερειακή Ενότητα  
ΣΕΡΡΩΝ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΛΩΡΙΔΑΣ 

Περιφερειακή Ενότητα 
ΣΕΡΡΩΝ 

Κ/Ξ ΤΟΜΗ Α.Ε.Μ.Ε.Υ. – Α.ΤΣΟΜΠΑΝΙΔΟΥ-Φ.ΣΥΡΟΥ 

Περιφερειακή Ενότητα  
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΑΓΡΟΤΩΝ ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

Περιφερειακή Ενότητα  
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

Δ. ΚΑΝΝΑΒΟΣ-Κ. ΣΙΑΜΠΑΡΙΝΑΣ & ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ Ο.Ε. 

Περιφερειακή Ενότητα  
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

ΚΤΗΜΑΝΑΛΥΣΗ Ι.Κ.Ε. 

Περιφερειακή Ενότητα  
ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ 

ΒΑΓΙΑΣ ΑΓΡΟΤΙΚΑ ΕΦΟΔΙΑ ΑΕ 

Περιφερειακή Ενότητα 
 ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ 

Κ/Ξ ΤΟΜΗ Α.Ε.Μ.Ε.Υ. – Ε. ΒΑΛΤΙΝΟΣ 

Περιφερειακή Ενότητα 
 ΦΛΩΡΙΝΗΣ 

ΒΟΓΙΑΤΖΗ Μ & ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ Χ. Ο.Ε. 

Περιφερειακή Ενότητα 
 ΦΛΩΡΙΝΗΣ 

ΘΩΔΑΣ ΕΥΑΓ. ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 

Περιφερειακή Ενότητα  
ΧΑΛΙΚΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ  ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΟΣ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ 
ΓΑΛΑΤΙΣΤΑΣ 

Περιφερειακή Ενότητα ΧΑΛΙΚΙΔΙΚΗΣ Ε. ΧΡΙΣΤΙΑΝΟΥ-Ξ.ΚΑΜΑΡΓΙΩΤΗ-Ν.ΚΟΣΜΑΣ Ο.Ε. 

ΑΔΑ: Ψ7ΚΕ4653ΠΓ-ΕΞΕ



 17

ΠΕΡΙΟΧΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ  
Κ.Υ.Δ. 

ΚΕΝΤΡΑ ΥΠΟΔΟΧΗΣ ΔΗΛΩΣΕΩΝ (Κ.Υ.Δ.) 

Περιφερειακή Ενότητα  
ΧΑΛΙΚΙΔΙΚΗΣ 

ΖΩΓΡΑΦΟΥ Π. ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Περιφερειακή Ενότητα  
ΧΑΛΙΚΙΔΙΚΗΣ 

ΛΕΙΒΑΔΙΩΤΗΣ Χ. ΘΕΟΧΑΡΗΣ 

Περιφερειακή Ενότητα 
 ΧΑΝΙΩΝ 

ΚΟΚΟΛΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

Περιφερειακή Ενότητα 
 ΧΑΝΙΩΝ 

Ν. ΚΟΝΤΑΡΑΚΗΣ-ΜΙΧ. ΜΙΧΕΛΙΟΥΔΑΚΗΣ Ο.Ε. 

Περιφερειακή Ενότητα  
ΧΑΝΙΩΝ 

ΤΖΟΥΒΑΔΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

Περιφερειακή Ενότητα  
ΑΧΑΪΑΣ 

ΤΖΙΒΓΙΝΙΔΗΣ Σ. & ΣΙΑ Ο.Ε. 

Περιφερειακή Ενότητα 
 ΕΥΒΟΙΑΣ 

ΕΥΡΙΠΟΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΙΚΗ Ο.Ε. 

Περιφερειακή Ενότητα  
ΗΛΕΙΑΣ 

AGROTAX ΜΠΙΣΤΟΛΑΣ Ο.Ε. 

Περιφερειακή Ενότητα  
ΗΛΕΙΑΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΟΠΩΡΟΚΗΠΕΥΤΙΚΩΝ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

Περιφερειακή Ενότητα 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΓΕΩΠΟΝΙΚΗ ΣΤΗΡΙΞΗ Ο.Ε. 

Περιφερειακή Ενότητα 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΕΠΑΝΟΜΗΣ 

Περιφερειακή Ενότητα  
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ  

Περιφερειακή Ενότητα  
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

Περιφερειακή Ενότητα  
ΚΟΖΑΝΗΣ 

ΑΡΑΪΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

Περιφερειακή Ενότητα  
ΛΑΡΙΣΑΣ 

Δ. ΝΤΟΓΚΟΥΛΗΣ – Ε. ΠΑΠΑΔΟΥΛΗ Ο.Ε. 

 

ΑΔΑ: Ψ7ΚΕ4653ΠΓ-ΕΞΕ



 18

ΠΕΡΙΟΧΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ  
Κ.Υ.Δ. 

ΚΕΝΤΡΑ ΥΠΟΔΟΧΗΣ ΔΗΛΩΣΕΩΝ (Κ.Υ.Δ.) 

Περιφερειακή Ενότητα 
 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΑΓΡΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΒΟΛΟΥ Α.Ε. 

Περιφερειακή Ενότητα 
 ΞΑΝΘΗΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΕΡΑΣΜΙΟΥ 

 Η ΑΓΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ  

Περιφερειακή Ενότητα  
ΠΕΛΛΑΣ 

ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΘΕΟΔΟΣΙΑ 

Περιφερειακή Ενότητα 
 ΠΕΛΛΑΣ 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΙΚΕ 

Περιφερειακή Ενότητα 
 ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΕΣ e-ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

Περιφερειακή Ενότητα 
 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

ΒΑΪΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

Περιφερειακή Ενότητα  
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ  

ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΠΑΣΤΕΦΑΝΟΥ 

Περιφερειακή Ενότητα  
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  

 ΜΠΑΛΛΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 

Περιφερειακή Ενότητα  
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

ΓΕΩΑΝΑΛΥΣΗ Α.Ε. 

Περιφερειακή Ενότητα  
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

ΠΑΠΑΣΑΡΑΦΙΑΝΟΣ ΣΑΡΑΦΙΑΝΟΣ 

Περιφερειακή Ενότητα  
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

ΠΙΕΡΡΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

Περιφερειακή Ενότητα  
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

ΛΕΚΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 Περιφερειακή Ενότητα  
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

ΝΤΟΥΡΟΥ Π.-ΧΑΡΙΣΗ Χ. –ΒΑΣΙΟΥ Α. Ο.Ε. 

Περιφερειακή Ενότητα  
ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

ΜΑΡΙΝΟΣ ΚΟΥΤΣΗΣ-ΓΙΑΝΝΗΣ ΚΛΑΥΔΙΑΝΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

Περιφερειακή Ενότητα  
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ-ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

 

ΑΔΑ: Ψ7ΚΕ4653ΠΓ-ΕΞΕ



 19

ΠΕΡΙΟΧΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ  
Κ.Υ.Δ. 

ΚΕΝΤΡΑ ΥΠΟΔΟΧΗΣ ΔΗΛΩΣΕΩΝ (Κ.Υ.Δ.) 

Περιφερειακή Ενότητα  
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

Γ. ΜΠΛΕΤΣΑΣ & ΥΙΟΙ Α.Ε. 

Περιφερειακή Ενότητα  
ΡΕΘΥΜΝΗΣ 

ΑΝΔΡΕΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 

Περιφερειακή Ενότητα  
ΡΕΘΥΜΝΗΣ 

ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΚΗΣ Γ. –ΜΑΡΑΓΚΑΚΗΣ Γ-ΣΤΕΦΑΝΑΚΗΣ Α. Ο.Ε. 

Περιφερειακή Ενότητα  
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

ΖΑΦΕΙΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

Περιφερειακή Ενότητα  
ΡΕΘΥΜΝΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. 

Περιφερειακή Ενότητα  
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε. 

Περιφερειακή Ενότητα  
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΣΤΙΜΑΓΚΑΣ  

Περιφερειακή Ενότητα  
ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

ΑΓΡΟΓΕΝΕΣΙΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ-ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ-
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

Περιφερειακή Ενότητα  
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

ΑΓΡΟΓΕΝΕΣΙΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ-ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ-
ΕΤΑΙΡΕΙΑ. 

Περιφερειακή Ενότητα  
ΡΕΘΥΜΝΗΣ 

ΝΕΑ  ΑΓΡΟΑΝΑΠΤΥΞΗ  ΡΕΘΥΜΝΟΥ  ΙΚΕ 

Περιφερειακή Ενότητα  
ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

ΛΙΒΟΥ ΜΑΡΙΑ &ΥΙΟΣ Ο.Ε. 

2.  H   παρ. 2  του  άρθρου  μόνου  της  με   αριθ. πρωτ. 274/38602/27.3.2014 υπουργικής απόφασης,  
     όπως   ισχύει, αντικαθίσταται και μετά από αυτήν προστίθεται παρ. 3  ως εξής: 
    «2. Ο   υφιστάμενος  Φορέας  Συντονισμού   μετονομάζεται  σε  Φορέα  Συντονισμού  και  Τεχνικής  
           Υποστήριξης των Κ.Υ.Δ. 
 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΦΟΡΕΑ 

ΦΟΡΕΑΣ ΣΥΝΤΟΝΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΤΩΝ Κ.Υ.Δ. 

Όλες οι Περιφερειακές Ενότητες της 
Χώρας 

GAIA ΕΠΙΧΕΙΡΕΙΝ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΨΗΦΙΑΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

 
 

ΑΔΑ: Ψ7ΚΕ4653ΠΓ-ΕΞΕ



 20

3.  Υπεύθυνος για  την  εποπτεία και τον έλεγχο του Φορέα Συντονισμού και Τεχνικής Υποστήριξης  
           των  Κ.Υ.Δ.  και  των  Κέντρων  Υποδοχής   Δηλώσεων,   καθώς   και   την   αξιολόγηση του έργου 
           τους, ορίζεται ο Ο.Π.Ε.Κ.Ε.Π.Ε.».  
 
 
                                                                                                                                             O ΥΠΟΥΡΓΟΣ                                               
 
 
                                   ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 

ΑΔΑ: Ψ7ΚΕ4653ΠΓ-ΕΞΕ


		2017-03-16T12:56:29+0200
	Athens




